
Styrelsebladet nov/Dec‐22 

Då var vi inne i december redan! Sedan förra ”styrelsebladet” har vi hård jobbat med ett fåtal 

punkter.  

Det första är reglerna till Fmbb. Mötet i slutet med våra medlemmar gick jättebra. Det är roligt att 

vi har så många som engagerar sig och vill! Mötet resulterade i att alla regler utan för 

barmarksdraget nu är klubbade. Anledningen till detta är för att det finns två skilda förslag och 

därför har styrelsen beslutat att ta hjälp av två oberoende personer utanför AfBV i frågan för att ge 

sin syn på saken, detta för att ingen ska känna sig övertrampad. Vår vision med reglerna är att de 

skall vara tydliga, Rättvisa och ge Sverige ekipage med hög kvalite men också uppmuntra våra 

svenska belgarägare. På tal om Fmbb så vill vi skicka en påminnelse om att ansökan till Rumänien 

2023 skall vara gjord innan 31/12. Detta gäller också ÅBB (Årets bästa belgare). Nytt i reglerna är 

också att styrelsen satt krav på oss själva att resultaten skall vara räknade innan 14 januari för att 

våra ekipage skall få så mycket tid på sig som möjligt till förberedelse.  

 

Ett annat stort arbete har så klart varit Stockholmhundmässa vilken blivit avklarad nu i helgen. Det 

var verkligen ingen enkel uppgift men till slut blev det väldigt bra. Vi har tryckt upp nya muggar 

som såldes på mässan för 35 kronor. Jättefina! Och hade med bland annat ”boken om belgiska 

vallhundar”, vår raskompendie, fleeceflätor i de belgiska färgerna, västar med mera. Ett framtida 

arbete är att ta reda på vad våra medlemmar önskar ska finnas i vår webbshop.  

Mässan flöt på bra, Susanne hade fixat 5 kg godis som allt gick åt, många nyfikna frågor om vår ras. 

Många av de frågor man kan se på olika forum. Då detta var en diskussion på senaste 

styrelsemötet kring just ” hur vi skall sprida information kring att hitta rätt hund för valpköparen”. 

Vi insåg ganska snabbt att detta var ett stort arbete som kommer ta många timmar och beslutade 

att hålla det ämnet levande i vår interna grupp.  

Måste också tillägga att WOW vilka trevliga belgare vi har i Sverige. Klapphundarna var helt 

fantastiskt duktiga i montern! Stort tack för eran hjälp! Nu siktar vi mot MyDOG. ÄR DU 

intresserad av att hjälpa till där? Hör av dig till Emmelielalala@hotmail.com , vi uppskattar 

verkligen all hjälp vi kan få.  

SBK kommer också att anordna en utbildning kring lathunden under våren. Vi har anmält 4 stycken 

dit så vi kan lära oss ordentligt och få till statistik på vår ras och få ut den informationen till 

medlemmarna igen.  

Frågor har kommit kring protokoll. Vår målbild är att få ut dessa på hemsidan och vi arbetar på 

detta, Vi har börjat använda ett nytt program för digital signering, det är detta som gör att det tar 

en liten stund, dels måste vi lära oss och dels måste protokollen läggas in, men vi är på god väg och 

flera är redan signerad så det kommer. Tills vidare kan man alltid skicka till vår Sekreterare Helena 

så får man ut protokollen.  

Vi har inofficiellt en ”Lathund” vi jobbar med, som stöd för att pricka av arbeten som tar lite längre 

tid. I denna jobbar vi bland annat med att försöka hitta vad kriterierna är för att bli anmäld för 

oacceptabelt beteende, reglerna kring ÅBB, ansvara för rasmontrarna, kontrollera så information 

kommer till hemsidan, Hitta redaktör till belgaren, få igång lathunden med mera.  

Datum för årsmöte är spikat till 22 Mars 18:30 och kommer att gå digitalt.  

Styrelsen AfBV 


